Приложение № 2
Сведения о численности муниципальных служащих,

работников муниципальных учреждений и о фактических

затратах на их денежное содержание по бюджету муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области по состоянию 

на 01.01.2024 года 

	Наименование
	Среднесписочная

численность работников


	Денежное содержание

«Фонд оплаты труда без начислений»-кас.расход 

(тыс.руб.)

	1. Муниципальные  
      служащие

2. Работники муниципальных учреждений, всего:

в т.ч.

-   образование (раздел 0700)

-   культура (раздел 0800)

-   общегосударственные    

    вопросы  (раздел 0100, 0400)

-   социальная политика

     (раздел  1000) 

- физическая культура и спорт (раздел  1100)

Всего:               
	55,10
573,4
447,6

92,8

31,9

1,1
628,50
	20643,50

201177,00

159589,20

31892,40

9364,30

331,10

221820,50
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